Estado do Paraná, nos dias 28 e 29 de maio de 2024, o edital do Relatório Técnico de IdenIficação e
Delimitação (RTID) no qual consta o território idenIficado para fins de regularização fundiária (Território
Viável) da Comunidade Quilombola Adelaide Maria Trindade BaIsta, com área de 464,2798 ha
(quatrocentos e sessenta e quatro hectares, vinte e sete ares e noventa e oito cenIares), localizado no
município de Palmas/PR. Uma vez que restaram infruLferas as tentaIvas de noIficação pessoal, por
Correios e/ou e-mail, 

NOTIFICA

os seguintes detentores de imóveis incidentes no perímetro do território proposto no edital de